
 
 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ БАШТЫӉЫНЫӉ  

ЧАРЛЫЫ 
 

 

 

УКАЗ 

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

 

О внесении изменения в пункт 3 Указа Главы Республики Тыва  

от 13 февраля 2018 года № 44  

 

В соответствии с абзацем четвертым статьи 7 Конституционного закона 

Республики Тыва от 4 января 2003 г. № 97 ВХ-1 «О статусе Главы - Председателя 

Правительства Республики Тыва» постановляю: 

 

1. Внести в пункт 3 Указа Главы Республики Тыва от 13 февраля 2018 г.                

№ 44 «О внесении изменений в состав Антинаркотической комиссии                                 

в Республике Тыва по должностям» изменение, изложив его в следующей 

редакции: 

- назначить начальника департамента региональной безопасности при Главе 

Республики Тыва Анай-оол В.Х. ответственным за организацию обеспечения 

деятельности Антинаркотической комиссии в Республике Тыва (руководителем 

аппарата комиссии); 

- назначить инспектора (начальника отдела) департамента региональной 

безопасности при Главе Республики Тыва Майынды М.Н. (ответственным 

секретарем комиссии). 

2. Разместить настоящий Указ на «Официальном интернет-портале правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва                                              

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                               Ш. Кара-оол 

 

 

 

 

г. Кызыл 

12 апреля 2019 года 

№ 89 

consultantplus://offline/ref=483BBF4F5D56069C2311E6AFB1F749D2BDF798BAC98EE3E3746DE7F7450481F1ABC9406FC6170D978EC7801EEEE07D7065B248E8F96828CD6C94C4QBt4J

